PLEWAKO i s-ka,
Bracka 25, Telefonu Nr 570,

podaje do wiadomości, że kierownictwo naszych zakładów massarskich, objął sprowadzony
w tym celu przez nas z Paryża

OBWIESZCZENIE.
Nadzór Cmentarza Powązkowskiego wzywa osoby interesowano, które zwłoki

•Bób zmarłych do piwnic pod katakumbami, aby najdalej do d. 1 (13) Marca 1891 •• ta!<0'
We ciała usunęły, gdyż po upływie tego terminu wyniesiono będą z pod katakumb i pocno-
wane na cmentarzu w kolei zwyczajnej, a to na zasadzie § 12 taryfy opłat przy ooizęuacn
pogrzebowych paralij Warszawskich Rzymsko-Katolickich, zatwierdzonej reskryptem j w.
Warszawskiego Jenerał-Guboinatora z d.